
TOTALDICIEMBRE

(Histórico - EN NUEVOS SOLES)

FONDO NACIONAL  DE FINANCIAMIENTO DE LA ACTIVIDAD
EMPRESARIAL DEL ESTADO FONAFE Página        :

Fecha Impr :

Hora Impr   :

12/06/2023

12.37.40

ACTIVOS MINEROS S.A.C
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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2023

1,334,221 3,852,557 15,345,471 547,106 2,782,902 1,699,497 1,846,077 7,840,296 1,710,159 105,851 7,481,599 1,612,198 46,157,934INGRESOS DE OPERACION 66,356,041

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 0

241,745 170,680 72,988 2,431 250,106 125,949 125,702 137,535 136,611 105,851 107,127 86,255 1,562,980  Ingresos Financieros 3,347,403

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 133,728 163,279 0 129,144 240,033 0 259,743 240,033 0 385,758 316,787 1,868,505  Retenciones de tributos 2,270,210

1,092,476 3,548,149 15,109,204 544,675 2,403,652 1,333,515 1,720,375 7,443,018 1,333,515 0 6,988,714 1,209,156 42,726,449  Otros 60,738,428

2,684,128 3,397,298 5,232,560 4,753,009 4,125,345 2,819,645 2,719,935 3,319,559 3,081,456 1,790,672 3,768,900 7,077,312 44,769,819EGRESOS DE OPERACION 74,165,932

0 2,708 5,990 11,137 3,843 8,142 4,484 14,396 4,248 3,304 5,310 5,506 69,068  Compra de Bienes 14,439

1,062,683 854,207 1,700,094 839,322 1,397,862 1,057,055 1,921,330 1,047,589 950,225 965,596 1,389,606 3,027,584 16,213,153  Gastos de personal 11,409,481

1,297,971 895,363 1,036,576 912,184 1,270,925 603,469 459,048 452,328 453,574 467,457 566,671 1,323,996 9,739,562  Servicios  prestados por terceros 15,435,850

172,159 193,286 155,883 2,301,171 352,393 344,953 253,453 245,453 246,553 306,153 286,153 229,407 5,087,017  Tributos 4,589,624

172,159 193,286 155,883 2,301,171 352,393 344,953 253,453 245,453 246,553 306,153 286,153 229,407 5,087,017     Por Cuenta Propia 4,589,624

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 0

148,485 68,212 100,128 485,171 114,831 79,215 77,870 113,025 89,591 44,412 74,392 92,438 1,487,770  Gastos diversos de Gestion 2,097,719

2,610 186,270 200,344 204,024 985,491 3,750 3,750 3,750 3,750 3,750 3,750 8,896 1,610,135  Gastos Financieros 3,563,982

220 1,197,252 2,033,545 0 0 723,061 0 1,443,018 1,333,515 0 1,443,018 2,389,485 10,563,114  Otros 37,054,837

-1,349,907 455,259 10,112,911 -4,205,903 -1,342,443 -1,120,148 -873,858 4,520,737 -1,371,297 -1,684,821 3,712,699 -5,465,114 1,388,115FLUJO OPERATIVO -7,809,891

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,024,710 17,024,710INGRESOS DE CAPITAL 9,024,204

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,024,710 17,024,710  Aportes de Capital 9,024,204

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Otros 0

74,585 45,942 118,649 113,088 2,021 0 0 0 0 0 0 0 354,285GASTOS DE CAPITAL 9,282,968

74,585 45,942 118,649 113,088 2,021 0 0 0 0 0 0 0 354,285   Presupuesto de Inversiones - FBK 258,764

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

74,585 45,942 118,649 113,088 2,021 0 0 0 0 0 0 0 354,285     Gastos de capital no ligados a proyectos 258,764

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 9,024,204
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29,956,950 -30,000,000 -3,801 0 815,727 0 0 0 0 0 0 224,434,551 225,203,427TRANSFERENCIAS NETAS 629,046

50,398,844 8,143,908 5,809,774 27,720,300 102,764,386 4,000,000 28,000,000 17,600,623 20,000,000 12,000,000 45,000,000 236,434,551 557,872,386   Ingresos por Transferencias 467,062,524

20,441,894 38,143,908 5,813,575 27,720,300 101,948,659 4,000,000 28,000,000 17,600,623 20,000,000 12,000,000 45,000,000 12,000,000 332,668,959   Egresos por Transferencias 466,433,478

28,532,458 -29,590,683 9,990,461 -4,318,991 -528,737 -1,120,148 -873,858 4,520,737 -1,371,297 -1,684,821 3,712,699 235,994,147 243,261,967FLUJO ECONOMICO -7,439,609

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

28,532,458 -29,590,683 9,990,461 -4,318,991 -528,737 -1,120,148 -873,858 4,520,737 -1,371,297 -1,684,821 3,712,699 235,994,147 243,261,967FLUJO NETO DE CAJA -7,439,609

25,028,492 53,560,950 23,970,267 33,960,728 29,641,737 29,113,000 27,992,852 27,118,994 31,639,731 30,268,434 28,583,613 32,296,312 25,028,492SALDO INICIAL DE CAJA 32,468,101

53,560,950 23,970,267 33,960,728 29,641,737 29,113,000 27,992,852 27,118,994 31,639,731 30,268,434 28,583,613 32,296,312 268,290,459 268,290,459SALDO FINAL DE CAJA 25,028,492

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

28,532,458 -29,590,683 9,990,461 -4,318,991 -528,737 -1,120,148 -873,858 4,520,737 -1,371,297 -1,684,821 3,712,699 235,994,147 243,261,967RESULTADO PRIMARIO -7,439,609

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0
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6,565 4,008,635 4,280,764 5,052 8,709,777 1,579,496INGRESOS DE OPERACION 46,157,934

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 0

6,565 7,109 6,071 5,052 7,016 5,949  Ingresos Financieros 1,562,980

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 259,743 240,033 0 259,743 240,033  Retenciones de tributos 1,868,505

0 3,741,783 4,034,660 0 8,443,018 1,333,514  Otros 42,726,449

4,740,690 3,644,793 5,702,299 1,959,482 4,504,794 3,578,335EGRESOS DE OPERACION 44,769,819

14,514 4,425 4,248 13,334 5,664 8,142  Compra de Bienes 69,068

1,053,245 1,229,206 2,276,268 1,063,318 1,665,082 1,063,003  Gastos de personal 16,213,153

610,869 742,642 905,006 436,262 695,373 625,757  Servicios  prestados por terceros 9,739,562

125,400 125,400 1,073,000 316,553 315,753 414,953  Tributos 5,087,017

125,400 125,400 1,073,000 316,553 315,753 414,953     Por Cuenta Propia 5,087,017

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 0

58,568 96,352 106,512 126,265 376,154 129,215  Gastos diversos de Gestion 1,487,770

3,750 3,750 3,750 3,750 3,750 3,750  Gastos Financieros 1,610,135

2,874,344 1,443,018 1,333,515 0 1,443,018 1,333,515  Otros 10,563,114

-4,734,125 363,842 -1,421,535 -1,954,430 4,204,983 -1,998,839FLUJO OPERATIVO 1,388,115

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 17,024,710

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 17,024,710

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 0

17,049,688 24,978 67,458 24,978 24,978 24,978GASTOS DE CAPITAL 354,285

24,978 24,978 67,458 24,978 24,978 24,978   Presupuesto de Inversiones - FBK 354,285

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

24,978 24,978 67,458 24,978 24,978 24,978     Gastos de capital no ligados a proyectos 354,285

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

17,024,710 0 0 0 0 0   Otros 0
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-214,344,650 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 225,203,427

10,000,000 20,000,000 10,000,000 10,000,000 80,000,000 4,000,000   Ingresos por Transferencias 557,872,386

224,344,650 20,000,000 10,000,000 10,000,000 80,000,000 4,000,000   Egresos por Transferencias 332,668,959

-236,128,463 338,864 -1,488,993 -1,979,408 4,180,005 -2,023,817FLUJO ECONOMICO 243,261,967

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-236,128,463 338,864 -1,488,993 -1,979,408 4,180,005 -2,023,817FLUJO NETO DE CAJA 243,261,967

268,290,459 32,161,996 32,500,860 31,011,867 29,032,459 33,212,464SALDO INICIAL DE CAJA 25,028,492

32,161,996 32,500,860 31,011,867 29,032,459 33,212,464 31,188,647SALDO FINAL DE CAJA 268,290,459

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

-236,128,463 338,864 -1,488,993 -1,979,408 4,180,005 -2,023,817RESULTADO PRIMARIO 243,261,967

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


